n
MUNICÍPIO DEARARAQUARA

Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 2747/2023 Em 25 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
/ÜD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ABARAQUARA/SP

ç$glglq Pjyltjçjpal de Araraauara
ProLocolo= 7923/2023 de O1/08/2023 j5:0z
Documento: Resposta oo l à IrldicdÇão Ro 145/202:1
Interessado: PREFEnURA DO MUNIClplC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE '
Destinatário: GER DE EXPEDIENTE LEGl:l;LA'l"lVO.

SenhorPresidente

estima e consideração.
Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

pS SANTOS
nete